I ’l'})[ 211

DECRETO D E PAGDO
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLON

DECRETO N° 1279 "
QUILLON, miércoles 26 junio 208

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.6395

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZC DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL ARO 2013.-

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : I .MUNICIPALIDAD 1}3 QUILLON RUT:69.141.400-0

LA SUMA DE §:357.875 /
Y SON:TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/L

CONTABILICESE COMO SE INDICA

= - | X T E] N
§25CAC0PO 1D _RHSAY 2o Yo 220 FRALTY gy

7012
[3130)

CUENTA °  e.COSTO DENOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.
2141201016 Descuentos Movistar 357.975 /979455:)0-2 D-6
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For 357.975 £9141400-0 c-0
TOTALES : 357.975 357.975
|
DIRECTOR |R
’«—'—:T\-...
N //’\, v "f: N
c | frowsre MORSE LA MONROS S T

EGRESO N° | () | FECHA DE AG{() =0 ¥ ﬁ?"f’ﬂgﬂ,k:qu UL

1+ A

(W ' zr”,,——ﬂp ‘\ Pﬁﬁigii_;ﬁf(’
< N ORGRY CIBY CONFORM
4\



